



# Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul

Ofício n° 002

Taquari, 02 de janeiro de 2024

**Destinado a Empresa: MICHELE FERREIRA CARDOSO ME**

**CNPJ: 30.938.826/0001-67**

## SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DE ATA

Viemos por meio deste ofício solicitar a adesão da Ata de registro de preços do **Consórcio Intermunicipal de Gestão Ampliada da Região Carbonífera – CIGA**, referente ao Pregão Eletrônico de Registro de Preços N° 002/2023, dos itens relacionados a seguir.

Lote	N° Item	Descrição	Qtde (Un)	Valor Unitário	Valor Total
Lote 8	3	CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA POLIVISCOSE	1.700	R\$ 22,00	R\$ 37.400,00
Lote 8	4	CAMISETA MANGA LONGA EM MALHA POLIVISCOSE	1.700	R\$ 23,00	R\$ 39.100,00
Lote 6	2	JAQUETA FORRADA	1.700	R\$ 93,90	R\$ 159.630,00
Lote 10	5	CALÇA EM HELANCA 100% POLIAMIDA	1.700	R\$ 38,90	R\$ 66.130,00
Lote 12	2	SHORT SAIA	850	R\$ 40,00	R\$ 34.000,00
Lote 14	2	BERMUDA UNISSEX EM HELANCA 100% POLIÉSTER	850	R\$ 29,76	R\$ 25.296,00
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 361.556,00</b>

Coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos e demais necessidades.

De acordo com a adesão:

PREFEITO MUNICIPAL

André Luis Barcellos Brito

MICHELE FERREIRA CARDOSO ME





# Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul

Ofício n° 002

Taquari, 02 de janeiro de 2024

**Destinado a Empresa: MICHELE FERREIRA CARDOSO ME**

**CNPJ: 30.938.826/0001-67**

## SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DE ATA

Vimos por meio deste ofício solicitar a adesão da Ata de registro de preços do **Consórcio Intermunicipal de Gestão Ampliada da Região Carbonífera – CIGA**, referente ao Pregão Eletrônico de Registro de Preços N° 002/2023, dos itens relacionados a seguir.

Lote	N° Item	Descrição	Qtde (Un)	Valor Unitário	Valor Total
Lote 8	3	CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA POLIVISCOSE	1.700	R\$ 22,00	R\$ 37.400,00
Lote 8	4	CAMISETA MANGA LONGA EM MALHA POLIVISCOSE	1.700	R\$ 23,00	R\$ 39.100,00
Lote 6	2	JAQUETA FORRADA	1.700	R\$ 93,90	R\$ 159.630,00
Lote 10	5	CALÇA EM HELANCA 100% POLIAMIDA	1.700	R\$ 38,90	R\$ 66.130,00
Lote 12	2	SHORT SAIA	850	R\$ 40,00	R\$ 34.000,00
Lote 14	2	BERMUDA UNISSEX EM HELANCA 100% POLIÉSTER	850	R\$ 29,76	R\$ 25.296,00
TOTAL:					<b>R\$ 361.556,00</b>

Coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos e demais necessidades.

De acordo com a adesão:

PREFEITO MUNICIPAL

André Luis Barcellos Brito

MICHELE FERREIRA  
CARDOSO:3093882  
6000167

Assinado de forma digital  
por MICHELE FERREIRA  
CARDOSO:30938826000167  
Dados: 2024.01.04 09:59:02  
-03'00'

MICHELE FERREIRA CARDOSO ME

